policie. et p̄me exites nō vi
 cit t̄smutacōm p̄pe. aut. n. cū
 eē tō qd̄ ē nō manē ad. S; in
 aliqua p̄odo t̄smutari. p̄n
 cipia aut̄ eē hoz quoz epuri
 cus furcus qui vario quiga
 mo duas armonias exhibet vi
 cens qm̄ nūs v̄agramatis h̄
 solvōs fūit. **T**anc̄ natura
 qm̄ p̄ouente p̄anal. et meli
 ores disciplina hoc ipm̄ vicē
 forte nō male. q̄tingit. n. esse
 aliquos quos disciplinari. et
 si studiosos v̄nos ip̄sibile ē
S; h̄ quidē ut̄ erit p̄a t̄s
 mutacō eius que ab illo dicit̄
 optima policia maḡ q̄ aliarū
 oīm. et eoz que sunt oīm.
 et p̄ tpe p̄ qd̄ dicit oīa t̄s
 mutari et que nō solū ince
 punt si s̄l t̄smutacō ne
 lut si die p̄ou ante tropicum
 f̄a fūit. s̄l t̄smutacō **A**d
 huc at̄ p̄ quam cūm ex hac
 i eam que lacedemioz sic
 t̄smutacō. Sep̄ms. n. in cō
 naria t̄smutacō oīs policie

q̄ i eam que p̄pe. eadē at̄ tō
 et de alijs t̄smutacōib; ex
 lacedemoniensī. n. aut t̄smu
 tatur i oligarchiam. ex hac a
 i democraciam. In tyrānide a
 ex democracia. et quidē etiā
 e gtrario t̄smutacō p̄ta ex
 demo in oligarchiā. et maḡ
 q̄ in monarchiā. **A**d huc at̄
 tyrānide nō dicit nec si ex
 it t̄smutacō. nec si nō erit
 p̄ quam cūm et in qualem
 policiam. huius at̄ cā q̄ nō
 facile ut̄ h̄et die. p̄deter
 minatū. n. Qm̄ et s̄ illū op
 tet et ip̄mā. et optimā. sic. n.
 ut̄ fieret q̄tinuū. et circu
 lus. S; t̄smutatur et i ty
 rānide tyrānis. sic que si
 heliustenis. et i oligarchiā sic
 que in calate que i antilō
 tis. et in democraciā. sicut
 que karilau in lacedemoia
 et in charchidone. et i tyrāni
 tem t̄smutacō sic in secula
 fere pl̄ms ^{p̄ antiquz} antiquatū in leo
 r̄nis i tyrānide p̄masth.

et in gela in eam ei hileadri
 et i regio in eam que anezil
 lu. et in alijs civitatib; milij
 silr. **I**ncoueniens at et puta
 re in oligarchiam pp h rismu
 tari ep amatores pecuniarie
 et peccuniosi ep i pncipati
 bus. s; no ep qui mlti exce
 dunt in tibus no iustu putat
 equalē pncipare p civitatem
 eos qui nich; possidet cu hys
 qui possidet. **I**n milisq; oli
 garchijs no licet peccuniosi
 fi. s; leges sūt phibētes. In
 churhedone at democratizā
 tes peccuniosi sūt. et sic rismu
 mutare sūt. **I**ncoueniens. n. ē
 vie vna civitates eē ei ei oli
 garchica vnitū. et pauperum.
 Qd. n. h mag; q; lacedemonea
 pusa ē. ul' queq; alia vbi no
 oēs possidet equalia. ul' n oēs
 sal' erāt boni viri. Nullo aut
 paupiori sūt q; pns nich; a
 mims rismutatur in demū
 ex oligarchia. si fiant plēs qui
 egeni. et ex demo in oligar

chiam. si valencius fuit qd o
 pulenti q; militudo. et hū hū
 no cuet. hū aut adhibeat in
 ellem. **C**oltriseq; exētib; p que
 fuit rismutades no dicit s;
 vnam. ep p dicit fēi usuarū
 fuit paupes ut a pncipio di
 tib; exētib;. oib; aut plūm;
 h aut sūm ē. s; qui quātē pre
 stou p dicit tibus inmonant
 Qd. at alioz nich; fit virum
 et rismutatur nich; mag; vi
 q; in demū q; in aliam poli
 cum. **A**dhuc at et si honori
 bi; no pncipat. et si iusta pu
 ciantur. ul' iurias. sedentes fa
 ciūt. et rismutat policias. et
 si no qsupserit tūm pp licē s;
 qd; uolūnt face cuius cam
 ea ei valde liba eē dicit. **P**lib;
 aut exētib; oligarchijs. et de
 moctacis tāq; vna exēte nfi
 dicit rismutades socrates. **L**

SVOO phat qur' p
 quidem lincor. In
 g' vūe. et cupit l
 ems qd con cur'

q. 1. 100

filiatiū et vnas policie. et
 eius qui circa principatus or
 dinis. et de p̄toris. et q̄lia
 ad qualem policiam coordiā
 ta sūt. adhuc aut̄ de correctio
 ne et saluatiōe policiar̄ ex q̄
 libi sit. et p̄ qual̄ cas: dem̄
 ē p̄us. ¶ Qm̄ aut̄ sūt sp̄es
 plēs democracie exites. et ali
 az sūt policiar̄ sicut̄ de illis
 sicq̄ restitū nō det̄us ostē
 re. et motū ogmū. et ostēte
 assignare ad unāsp̄. adhuc
 aut̄ et collēones ip̄oz v̄d̄z
 oīm motoz ostēdantū. hec. n.
 obinata faciūt policias vari
 ari. ut aristocracie sūt oli
 garchie. et policie sūt maḡ
 democratice. Dico aut̄ obina
 tōes qual̄ optet quidē ostē
 re. s̄o sūt aut̄ ostēte nūc
 puta. si quos quidē ostēdas
 Et q̄o circa electōm p̄cipa
 tuū oligarchie sūt istitu
 tum. Que aut̄ circa p̄toris
 aristocratice. aut̄ h̄ quidē. et
 q̄o circa ostēdas oligarchie

aristocratice aut̄ q̄o circa ele
 ctōnes p̄cipatū. aut̄ s̄ aliq̄
 alii motū nō oīa op̄nāt̄
 que policie quēdēcia. ¶ Qua
 lis quidē ḡ democracia ad q̄
 lem ogmū civitatē. Sicut̄ at̄
 et qualis oligarchie quali
 militatōni. et reliquaz aut̄
 policiar̄ q̄o quibz expediat
 dem̄ ē p̄us. ¶ Attē optet si
 palam nō solū qualis h̄z p̄
 liciaz. s̄ optima civitatibus
 s̄ et qualis optet istitūe et
 has. et alias p̄tēmus v̄d̄z.

¶ Et p̄mo de democracia dicem̄
 sicut̄. n. et de oppōta policia ma
 nifestū. h̄ aut̄ ē q̄ vocat̄ quidā
 oligarchiam. ¶ Sum̄tū aut̄ ad
 hunc methodū oīa q̄ demoti
 ca et que v̄r democraticat̄
 sequi. ¶ Ex h̄is. n. op̄itis de
 moeracie sp̄es si acit̄. et de
 moeraciat̄ plēs vna eē et dif
 fēntes. Due. n. sūt cause p̄
 quas democratice sūt plēs. p̄
 mo quidē que v̄r ē p̄us. q̄
 v̄rī p̄li. sit. n. h̄ quidē agri

cola militudo. hoc autem barmanu
 et mēnariū. Quorū primo
 assumptō cū scdō. et tertio. rur
 sū cū ambobz nō solū vtr
 in sī meliorem. et vetiorē de
 mocratiā. s; ex eo q; non
 eādem. scdā autē de qua nūc
 vīs. Que. n. democratiā asse
 cūtur. et vtr eē ipa policie
 huīs: al' pōita faciūt demo
 cratiā alias. hīc quidē. n. pau
 tōra. hīc autē assecūtur plā. hīc
 autē oīa h. **O**portū autē vīcōz
 ipōz agnoscere ad instituen
 vū qmēcūq; ipōz ad existit
 uolens. et ad vīcōdes. Que
 rūt quidē. n. qui policias isti
 tuit oīa q̄iēcia ad ypothēsī
 q̄gare. p̄tānt autē hī faciētēz
 q̄ad i hīs que circa corptō
 nes. et saluātes policiāz vīm
 ē p̄ns. sūc autē exigēcias. et
 mores. et que appetūt: vīcā?
Hypothesis quidē g' democratiē
 policie libtas. h. n. vīe q̄sue
 iūt tāq; in sola hac policia p
 ticipātes libtate. hoc. n. q̄iectū